Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018

                                                                        № 598-па
О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Ангара-Реактив» от 24.04.2018, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 25.04.2018 № 4 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем химика наградить следующих работников Общества с ограниченной ответственностью «Ангара-Реактив»:
1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:
1) Синюшкина Алексея Сергеевича, директора производства.

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Михайлову Оксану Афанасьевну, аппаратчика по производству химических реактивов;

2) Миронова Максима Юрьевича, главного энергетика-метролога;

3) Шишкину Анну Александровну, аппаратчика по производству химических реактивов.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров